

THE ADVENT SCHOOL IMPORTANT NOTICE

10th Sept. 2025

Dear Parents, Greetings!

Due to ongoing construction and maintenance work of school building, the school will be functioning with certain adjustments in class schedules. To ensure the safety of our students and to avoid overcrowding, a few classes will remain off on Tuesday, 16th September 2025.

The schedule is as follows-

Tuesday (16-09-2025)- Holiday for Play, Nursery, Prep. Junior-B, Prep. Senior-B, 2B, 3B, 3C, 4B, 5B and 9.

Kindly cooperate with the school in this regard as these measures are being taken purely in the interest of student safety and well-being.

We request that students and parents kindly utilize this additional holiday as preparatory leave for the upcoming assessments, so that the time is used productively.

We sincerely appreciate your support and understanding.

Warm regards, PRINCIPAL

प्रिय अभिभावकगण,

नमस्कार!

विद्यालय भवन के निर्माण और रखरखाव कार्य के चलते और छात्रों की सुरक्षा सुनिश्चित करने के लिए, मंगलवार, 16 सितंबर 2025 को कुछ कक्षाएँ बंद रहेंगी।

कृपया ध्यान दें मंगलवार (16-09-2025) को प्ले, नर्सरी, प्रेप. जूनियर-B, प्रेप. सीनियर-B, 2B, 3B, 3C, 4B, 5B और 9 के लिए अवकाश रहेगा।

कृपया विद्यालय का सहयोग करें क्योंकि ये पूरी तरह से छात्रों की सुरक्षा और कल्याण के हित में किया जा रहा है। हम छात्रों और अभिभावकों से अनुरोध करते हैं कि इस अतिरिक्त अवकाश का उपयोग परीक्षा की तैयारी के लिए करें, ताकि इस समय का सदुपयोग हो सके।

हम आपके सहयोग के लिए आभारी हैं।

धन्यवाद